
1

Přehlídka místních a oceněných vín
Velké Pavlovice 31. 3. 2012

Pořádaná pod záštitou senátora ČR ing. Jana Hajdy

Pořadatel výstavy
Český zahrádkářský svaz Velké Pavlovice

Víno z Velkých Pavlovic o.s.
Vinium a.s. Velké Pavlovice

Spolupořadatel
Město Velké Pavlovice

Vinařský fond ČR

Organizační výbor
Ing. Pavel Procházka, starosta města

Ing. Pavel Lacina st., předseda ČZS Velké Pavlovice
Ing. Pavel Lacina ml., předseda Víno z Velkých Pavlovic o.s.

Ladislava Antálková,Vinium a.s.Velké Pavlovice
Jan Havránek, jednatel ČZS Velké Pavlovice

Ing. František Kostrhun, garant výstavy

Stanislav Bálka, Radek Bárta, Milan Dobrovolný, Oldřich Fůkal, Karel Franc, 
Roman Franc, Jan Halm, Stanislav Kostrhun, Zdeněk Krčmař, Miroslav 

Mikulica, Josef Pilař, Vlastislav Pláteník, Radek Pleskač, Josef Pospíšil, Ing. 
Josef Prát, František Suský, Vítězslav Suský, Mgr. Alexander Tomeček, Jiří Vala, 

Pavel Vala, Ing. Jaromír Veverka, Oldřich Vymazal

Velké poděkování patří 
všem vinařům a společnostem za poskytnutí vzorků vín

všem vinařstvím, která věnovala vína oceněná medailemi 
na výstavách doma i v zahraničí,

všem pořadatelům, kteří svou pomocí přispěli k uspořádání této přehlídky



2 3

 
Každé setkání s vinaři z Velkých Pavlovic představuje setkání 

s těmi, kteří své práci ve vinici a výrobě vína jsou plně oddáni.

Réva vinná je jedna z mála rostlin, která dokáže komplexně a 
přitom citlivě vyjádřit stopu krajiny a místa ve své konečné podo-
bě – vínu. Vinice na Moravě leží v severnější části rozšíření révy 
v Evropě, což je předpokladem pro vína neobyčejně rozmanitá, 

která vynikají originálními ovocnými tóny a kořenitostí, bohatým spektrem aromatic-
kých látek a harmonickou plnou chutí. 

Vína na Moravě mají svou tradici již od dob Římanů ve 3.století n.l.   V Evropě byla 
spolu s víny z Čech známá a oblíbená již od středověku. Od zavedení nového vinařské-
ho zákona v roce 1995 prošla vína z Moravy a Čech velkým kvalitativním vývojem a 
dnes patří k nejlepším vínům Evropy. Moravská a česká vína jsou charakteristická svým 
zajímavým spektrem vůní,bohatými extraktivními látkami a harmonickým spojením 
plné chuti se svěžími kyselinami bílých vín. V poslední době se prosazují také vína čer-
vená, která jsou díky modernímu technologickému zpracování plná a výrazná, přitom 
ale hebká a sametová, vynikající příjemnou ovocnou vůní. Trendem budoucnosti se 
zvolna stávají i růžová vína – krásná nejen díky své barvě, ale také kvůli svému výjimeč-
nému mladistvému charakteru.  

Vinohradnictví prošlo různými etapami. V současném období je rozhodující, že 
dnešní vinaři se chopili podnikání a od roku 1996 rozšířili plochy vinic na Moravě tak-
řka o 8 tisíc ha,dále vybavili sklepní hospodářství moderními technologiemi. 

Dokázali přitom usilovnou prací získat spotřebitele a ten moravská vína upřednost-
ňuje před zahraničními. 

Od roku 2007 je naše vinařství součástí evropského trhu a v jednotně organizované 
„EU“  naši vinaři i zde obstáli a na různých evropských akcích získávají právem vý-
znamná ocenění. 

Přeji vinařům z Velkých Pavlovic hodně úspěchů při jejich dalším pracovním úsilí. 

            senátor Ing. Jan  H a j d a
předseda Výboru pro hospodářství zemědělství a dopravu Senátu PČR



2 3

Rok 2011 ve vinohradě
Počasí bylo pro vývoj révy příznivé.Počátek vegetace byl shodný s předcházejícím 

rokem. Velmi dobré klimatické podmínky v dubnu a hlavně v květnu (průměrná denní 
teplota 15 stupňů a 45 mm srážek) uspíšily počátek květu révy již na konec května. 

I v červnu byly teplotně příznivé podmínky,avšak žádné tropické teploty.Srážky byly 
nízké,hrozny dobře odkvetly a nevytvořilo se vhodné prostředí pro sporulaci  houbo-
vých chorob,tak jak tomu bylo v roce 2010.V tomto období se zakládaly vegetativní 
orgány na příští rok,což by mohlo být pro letošní rok nadějné.Uvidíme však, jaké budou 
mít důsledky vysoké únorové mrazy. 

Méně srážek bylo i v červenci kromě 21. dne v měsíci,kdy padlo 35 mm srážek.
Bylo to v hodině dvanácté a napomohlo k dobrému vývoji hroznů.Druhá dekáda 

měsíce bylo teplotně velmi příznivá,což bylo důležité pro uzavírání hroznů a začínající 
zaměkání bobulí. Srpen byl opět srážkově de�citní,teplotně ideální pro biochemické 
procesy uvnitř bobulí. 

Klimaticky příznivý rok pro révu dovršilo září a říjen,kdy réva hojně asimilovala 
nezvykle velké množství slunečních paprsků,čímž narůstala cukernatost a biologická 
hodnota,potřebné pro vysokou kvalitu hroznů,potažmo budoucího vína.  
   

Nejdůležitější ale bylo,že hrozny měly perfektní zdravotní stav,což je základ pro vy-
sokou kvalitu vín. Vína jsou  velmi podmanivá,harmonická,extraktivní a šťavnatá.Při 
ochutnávce většiny předložených vzorků vín na této výstavě mně charakteristiku vín 
ročníku 2011 jistě potvrdíte.

Vážení přátelé,  
v letošním roce  je přehlídka vín u drobných pěstitelů opět bodovaná.Současně máte 

možnost ochutnat kolekce vín vinařských �rem a vína, která získala na prestižních do-
mácích a zahraničních výstavách ocenění.     

Zásluhou našich vinařů máte dnes možnost ochutnat a posoudit kvalitu vín ročníku 
2011 od drobných vinařů a známých vinařských �rem z Velkých Pavlovic a okolí. 
    

Přeji Vám hodně krásných zážitků při dnešní ochutnávce.    

Ing.Pavel Lacina st.
předseda ČZS Velké Pavlovice



4 5

Subkomise  
VEVERKA Jaromír předseda 
VALA Pavel  
PLÁTENÍK Vlastislav  
OTÁHAL Karel  
DRÁPAL Oldřich  
SUSKÝ Jaroslav  
  
Komise č. 1  
DRÁPAL Oldřich předseda 
JURÁK Petr  
DVOŘÁČEK Jiří  
SUSKÝ Marek  
VYMAZAL Oldřich  
  
Komise č. 2  
VALA Pavel předseda 
DOBROVOLNÝ Pavel  
MAŇÁK Stanislav  
FRANC Roman  
  
Komise č. 3  
ŠLANCAR Vladislav předseda 
PRÁT Josef  
SUSKÝ Jaroslav  
HIRČÁK Vincent  
  
Komise č. 4  
BÁLKA Stanislav předseda 
ŠEVČÍK Josef  
VEVERKA Petr  
BAUER Rudolf  
  
Komise č. 5  
KRÁLÍČEK Martin předseda 
ZBOROVSKÝ Lubomír  
POSPÍŠIL Josef st.  
HORÁK Ladislav  
  

Komise č. 6  
ZBOROVSKÝ Vladimír předseda 
VALA Jiří  
POSPÍŠILOVÁ Hana  
BUCHTOVÁ Lenka 

Komise č. 7 
MIKULICA Petr předseda
DOBROVOLNÝ Milan 
POSPÍŠIL Josef ml. 
STEHLÍK Vladimír 
RUBÁŠ Martin 
 
Komise č. 8 
OTÁHAL Karel předseda
KYNICKÝ Vladislav 
DOLEŽAL Lukáš 
POZDÍŠEK Zbyněk 
ŽALMAN Jakub 
 
Komise č. 9 
BEDNAŘÍKOVÁ Helena předseda
DOBROVOLNÝ Milan ml.
KYNICKÝ František 
HRABAL Zdeněk 
Ing. KŇÁVA Josef 
 
Komise č. 10 
MICHNA Jan předseda
HAVRÁNEK Jan 
SUSKÁ Alžběta 
HLAVSA Jiří 
 
Komise č. 11 
BUCHTA Jaroslav předseda
ŠVÁSTA Roman 
HALM Pavel 
ŠKRABALOVÁ Pavla 

PŘEHLED  HODNOTÍCÍCH  KOMISÍ



4 5

ŠAMPION  VÝSTAVY
FRANKOVKA

Stanislav Stávek, Čejkovice

Vítěz  bílých  vín
RYZLINK  VLAŠSKÝ

Boris Kuba, Zaječí

Vítěz  růžových  vín
ROSÉ  cuvée

Milan Turek, Velké Pavlovice

Vítěz  červených  vín
MODRÝ  PORTUGAL

Vlastislav Pláteník, Velké Pavlovice



6 7

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA



6 7

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA

CUVÉE BÍLÉ
1 Franc Roman Kpt. Jaroše 5 2011 PS, Sg+TČ+RB 82 1
2 Buček Zdeněk Rohatec 902 2011  79 1
3 Svoboda Jan Rohatec 1091 2011 RR+RB 81 1
4 Hicl Zdeněk Čechova 12 2011 Sg+MT+Ng 65 1
5 Vymazal Oldřich Dlouhá 31 2011 RB+RV 68 1
6 Turek Milan Zelnice 2010  85 1
7 Skřivánek Michal Rohatec 526 2011  V 1
8 Martinec R. B. Němcové 2 2011 RB+Au 76 1
9 Hercog Jaromír Starohorská 19 2011 MM+VZ 77 1
10 Skalka Tibor Hýsly 131 2011 RB+RV 84 1
11 Skalka Tibor Hýsly 131 2011  83 1
12 Hirčák Vincent Trávníky 19 2011 VZ+Ng 68 1
13 Salajka Vlastimil Horňanského 2011  85 1
      
RYZLINK VLAŠSKÝ      
16 Kostrhun Stanislav Hlavní 76 2011  71 2
17 Hicl Jaroslav Hlavní 33 2011  76 2
18 Ing. Tomeš Radovan Mírová 8, Hustopeče 2011 PS 86 2
19 Křivák Jan Nová 15 2011  84 2
20 Kratochvíla Rostislav Zaječí 106 2011  77 2
21 Veverka Josef Hlavní 102 2011  89 2
22 Plot Ladislav Hlavní 61 2011  N 2
23 Pavelková Jarmila Hlavní 63 2011  82 2
24 Osička Petr Velké Bílovice 186 2011 PS 83 2
25 Hrabal Zdeněk Nová 24 2011 kab 75 2
26 Hačunda Jaromír Moravany 121 2011 kab 84 2
27 Melichar František Ořechová 17 2011  87 2
28 Střítecký Antonín Dlouhá 2011  78 2
29 Pláteník Vítězslav Dlouhá 22 2011 PS 84 2
30 Turek Milan Zelnice 2011  84 3
31 Prachař Stanislav Dlouhá 795 2011  77 3
32 Vala Jiří Nová 970 2011  71 3
33 Konečný Josef Dlouhá 31 2011  70 3
34 Kuba Boris Zaječí 9 2011 PS VB 3
35 Hanák František Zaječí 387 2011 PS 85 3
36 Krčmař Zdeněk Dlouhá 9 2011  76 3
37 Švásta Roman Dlouhá 68 2011  81 3
38 Veverka Petr Bezručova 26 2009 kab 80 3



8

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA

9

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA

39 Bobot Ladislav Smolinské 285, SK 2008  82 3
40 Chramosta Karel Čejč 354 2011  84 3
41 Halm Jaroslav Padělky 5 2011  73 3
42 Vyšinka Karel Tábor 1014 2009  86 3
      
VELTLÍNSKÉ ZELENÉ      
46 Klaška Jindřich Příční 4 2011  75 4
47 Prachař Stanislav Dlouhá 795 2011  78 4
48 Turek Milan Zelnice 2011  79 4
49 Dobrovolný Pavel Kpt. Jaroše 13 2011 PS 82 4
50 Pláteník Vítězslav Dlouhá 22 2011 PS 79 4
51 Ing. Otáhal Karel Vinařská 42, Hustopeče 2011  83 4
52 Juras Luděk Kpt. Jaroše 20 2011  82 4
53 Cedivoda Vlastimil Pod břehy 10 2011  72 4
54 Ing. Hádlík Ladislav Pod břehy 52 2011  74 4
55 Pospíšil Josef Hlavní 79 2011  82 4
56 Jilka Pavel B. Němcové 19 2011  85 4
57 Křivák Jan Nová 15 2011  84 4
58 Plot Ladislav Hlavní 61 2011  80 4
59 Hlavsa Jiří Tábor 449 2011  81 4
60 Vala František V Sadech 31 2011  75 4
61 Kroupa Miloslav Zahradní 23 2011  84 4
62 Bauer Rudolf V Sadech 23 2011  V 4
63 Halm Václav V Sadech 57 2011  84 4
64 Hajda Jan Pavlov 2010 PS 79 4
65 Měřínský J.+ Z. Vranovice 2011 PS 83 4
66 Škamrada Petr Vranovice 2011 PS 85 4
67 Fritsch Karol                Družstevní 10, Hustopeče 2011  85 4
68 Otřel Jiří V Sadech 7 2011 PS 84 5
69 Ondroušek Jaromír Vranovice 2011  84 5
70 Hicl Zdeněk Čechova 12 2011  74 5
71 Buchta Jan Trávníky 1 2011  86 5
72 Jílek Josef V Sadech 40 2011  82 5
73 Ing. Kostrhun František V Sadech 27 2011 kab 86 5
74 Melichar František Ořechová 17 2011  86 5
75 Křivinka Drahoslav Uherčice 320 2011 PS 75 5
76 Rozek Jan Velké Němčice 51 2011  85 5
77 Benda Stanislav Hlavní 80 2010  80 5
78 Šabata František Velké Němčice 524 2011  78 5



8

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA

9

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA

79 Hnilica Mojmír Velké Němčice 529 2011 PS 82 5
80 Richter Jaromír Velké Němčice 481 2011 PS 84 5
81 Hercog Petr Turhandle, Hustopeče 2011 PS 86 5
      
NEUBURSKÉ      
85 Michna Jiří Horní 2010  N 6
86 Hájek František Zelnice 15 2011  66 6
87 Štea Vladimír V údolí 15 2011  84 6
88 Mgr. Tomeček Alexander    nám. 9. května 42 2011  70 6
89 Pláteník Vlastislav V Sadech 3 2011 PS 81 6
90 Popelka Bronislav Zelnice 31 2011 PS 81 6
91 Fritsch Karol               Družstevní 10, Hustopeče 2011  75 6
92 Pláteník Oldřich Zelnice 57 2011  83 6
93 Pejchl Josef V Sadech 44 2011  88 6
94 Dubský Lubomír Moravany 2011  85 6
95 Hanák František Zaječí 387 2011 PS V 6
96 Havránek Jan V Sadech 45 2011  83 6
97 Veverka Petr Bezručova 26 2011 PS 82 6
98 Hercog Petr Turhandle, Hustopeče 2011  86 6
99 Maňák Stanislav Zaječí 388 2011 PS 77 6
100 Machač Jiří Boleradice 83 2011  73 6
101 Pospíšil Josef Hlavní 79 2011  N 6
102 Křivák Jan Nová 15 2011  66 6
103 Ing. Otáhal Karel Vinařská 42, Hustopeče 2011 PS 87 6
104 Komosný Petr Dlouhá 51 2011  85 6
      
MÜLLER THURGAU      
108 Hercog Petr Turhandle, Hustopeče 2011 PS V 7
109 Šabata Miloš Velké Němčice 7 2011  83 7
110 Fridrich Petr Vranovice 2011 PS 82 7
111 Hulcký Zdeněk Moravany 156 2011  75 7
112 Šťavík Roman Kpt. Jaroše 7 2011  83 7
113 Ing. Otáhal Karel Vinařská 42, Hustopeče 2011 kab 75 7
114 Soukop Vladimír Boleradice 175 2011 kab 79 7
115 Osička Petr Velké Bílovice 186 2011 kab 79 7
116 Ott Václav Hýsly 154 2011  79 7
117 Hanák František Zaječí 387 2011 PS 83 7
118 Čápek Božetěch           Na sídlišti 10, Hustopeče 2011  82 7



10 11

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA



10 11

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA

RYZLINK RÝNSKÝ      
121 Turek Milan Zelnice 2011  86 9
122 Celnar Luboš Vranovice 2011 PS 82 9
123 Popovský Jan Herbenova 10 2011  78 9
124 Faron Josef Vranovice 581 2011 PS 76 9
125 Šťavík Roman Kpt. Jaroše 7 2011  V 9
126 Ing. Otáhal Karel Vinařská 42, Hustopeče 2011  79 9
127 Stehlík Jan Boleradice 278 2011 PS 72 9
128 Vinařství Nešpor&Rajský    Mor. Nová Ves 2011 PS 82 9
129 Jaborník Josef V Sadech 52 2011  80 9
130 Ing. Halm Roman Hlavní 43 2011  68 9
131 Chramosta Karel Čejč 354 2011  81 9
132 Bucňák Jiří Vrbice 420 2011  83 9
      
RULANDSKÉ BÍLÉ      
134 Harca Přemysl Rohatec 916 2011  74 8
135 Kratochvíla Rostislav Zaječí 106 2011 PS V 8
136 Vala Pavel Nová 27 2011  81 8
137 Ing. Procházka Pavel B. Němcové 21 2011  89 8
138 Bauer Rudolf V Sadech 23 2011  77 8
139 Chládek Jiří Starohorská 18 2011 PS 87 8
140 Veverka Petr Bezručova 26 2008  75 8
141 Ing. Otáhal Karel Vinařská 42, Hustopeče 2011  68 8
142 Krejčiříková Petra Hlavní 67 2011  82 8
      
RULANDSKÉ ŠEDÉ      
144 Nesvadba Antonín V Sadech 46 2011  77 8
145 Ing. Otáhal Karel Vinařská 42, Hustopeče 2011  90 8
146 Švásta Roman Dlouhá 68 2011  66 8
147 Štea Vladimír V údolí 15 2011  80 8
      
CHARDONNAY      
150 Kellner Vladimír Vranovice 2011 kab 88 10
151 Pavelka Roman Břeclav 2622 2011  85 10
152 Brdečko Ondřej Kobylí 790 2011 VzH V 10
153 Veverka Petr Bezručova 26 2008 kab 84 10
154 Ing. Přikryl Lukáš Velké Bílovice 2011 PS 86 10
155 Bobot Ladislav Smolinské 285, SK 2011  85 10
156 Vašíček Ivo Dlouhá 14 2011  85 10



12

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA

13

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA

157 Vinařství Nešpor&Rajský     Mor. Nová Ves 2011 VzH 88 10
158 Novák Karel Prušánky 264 2011  89 10
159 Ing. Bálka Stanislav Herbenova 10 2011  84 10
      
SYLVÁNSKÉ ZELENÉ      
162 Klimek Lubomír Moravany 82 2011 PS 89 8
163 Vinařství Nešpor&Rajský    Mor. Nová Ves 2011 VzH 88 8
164 Dufek Václav Moravany 281 2011 PS 87 8
      
VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANNÉ     
165 Hajda Jan Pavlov 2010 PS 81 7
166 Bauer Rudolf V Sadech 23 2011  86 7
      
AURELIUS      
167 Pospíšil Josef Hlavní 79 2011  82 10
168 Ing. Otáhal Karel Vinařská 42, Hustopeče 2011 PS 84 10
      
MUŠKÁT MORAVSKÝ      
169 Pláteník Oldřich Zelnice 57 2011  75 11
170 Franc Roman Kpt. Jaroše 5 2011  83 11
171 Vystoupil Petr Boleradice 2011  82 11
172 Jilka Pavel B. Němcové 19 2011  78 11
173 Horák Jan Němčičky 128 2011  85 11
174 Gren František Starohorská 11 2011  V 11
175 Čápek Božetěch           Na sídlišti 10, Hustopeče 2011  79 11
176 Pilař Josef Střední 8 2011  70 11
177 Buchta Jan Trávníky 1 2011  N 11
178 Ing. Procházka Pavel B. Němcové 21 2011  82 11
179 Dobrovolný Milan V Sadech 22 2011  80 11
180 Halm Václav V Sadech 57 2011  79 11
181 Komosný Petr Dlouhá 51 2011  79 11
      
HIBERNAL      
184 Hanák František Zaječí 387 2011 VzH, barrique 79 9
185 Osička Petr Velké Bílovice 186 2011 PS 78 9
186 Pleskač Radek Nádražní 29 2011  87 9
187 Kopl Martin Moravany 228 2011 kab 88 9
      



12

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA

13

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA

PÁLAVA      
188 Košíček Jiří Vranovice 610 2011 VzH V 10
189 Hajda Jan Pavlov 2010 PS 85 10
190 Štea Vladimír V údolí 15 2011  84 10
191 Novák Karel Prušánky 264 2011  83 10
192 Michna Jiří Horní 2010  80 10
193 Ing. Otáhal Karel Vinařská 42, Hustopeče 2011 PS 86 10
194 Veverka Jaromír Růžová 15 2011 PS 86 10
195 Pagač Luděk Zelnice 35 2011  79 10
      
TRAMÍN ČERVENÝ      
198 Kynický Vladislav Dlouhá 39 2011 PS 80 11
199 Pavelková Jarmila Hlavní 63 2011  77 11
200 Horký Stanislav Prušánky 17 2011  V 11
201 Ing. Bálka Stanislav Herbenova 10 2011  79 11
202 Fritsch Karol               Družstevní 10, Hustopeče 2011  80 11
203 Franc Karel Střední 2011  79 11
204 Zugárková Petra Týnec 2011 PS 78 11
      
SAUVIGNON      
207 Soukop Vladimír Boleradice 175 2010 kab 76 9
208 Plachý Rudolf Hýsly 22 2011 PS 82 9
209 Křivinka Drahoslav Uherčice 320 2011 kab 85 9
210 Pavelková Jarmila Hlavní 63 2011  N 9
211 Kobsa František Hlavní 68 2011  85 9
212 Ing. Helikar Jan Vranovice 642 2011 VzB V 9
      
DĚVÍN      
215 Bucňák Jiří Vrbice 420 2011  79 10
      
ROSÉ      
220 Skřivánek Michal Rohatec 526 2011 Zw 82 5
221 Hercog Petr Turhandle, Hustopeče 2011 An 80 5
222 Pleskač Radek Nádražní 29 2011 Zw 81 5
223 Jilka Pavel B. Němcové 19 2011 An 80 5
224 Krejčiříková Ludmila Hlavní 111 2011 Zw 80 5
225 Michna Martin Bořetice 464 2011 Zw 81 5
226 Veverka Jaromír Růžová 15 2011 Fr 84 5
227 Franc Roman Kpt. Jaroše 5 2011 Fr 78 5



14 15

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA



14 15

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA

228 Havránek Jan V Sadech 45 2011 Zw 84 5
229 Michna Jiří Horní 2011 Fr 84 5
230 Osička Antonín Střední 2011 Fr 80 5
231 Novák Karel Prušánky 264 2011 MP 82 5
232 Bálka Stanislav Horní 8 2010  82 5
233 Hádlík Petr Zelnice 2011 Sv 72 5
234 Šteová Magda V údolí 15 2011 Zw 79 5
235 Hicl Zdeněk Čechova 12 2011 An 80 5
236 Popovský Jan Herbenova 10 2011 Zw 82 5
237 Serko Olexandr Moravany 111 2011 Fr 77 5
238 Turek Milan Zelnice 2011 cuvée VR 5
239 Pagač Luděk Zelnice 35 2011 Zw 80 5
240 Pejchl Josef V Sadech 44 2011 Zw 88 5
      
CUVÉE ČERVENÉ      
243 Ott Václav Hýsly 154 2011 Sv+An 75 4
244 Ing. Bidmon Jaroslav Pod břehy 5 2011  83 4
245 Skalka Tibor Hýsly 131 2011  84 4
246 Pláteník Josef Nová 26 2011  78 4
247 Hercog Jaromír Starohorská 19 2011 PS, Fr+Zw 87 4
248 Suský Vítězslav Brněnská 6 2011 PS, MP+Sv 80 4
249 Koráb František Boleradice 405 2011 Fr+RM 83 4
250 Myslivecká jednota Velké Pavlovice 2010  85 4
251 Myslivecká jednota Velké Pavlovice 2011  84 4
252 Antoš 3. Rohatec 910 2011  82 4
253 Dubský Lubomír Moravany 2011 MP+Fr 79 4
254 Gren František Starohorská 11 2011 Dr+Me 84 4
255 Helma Jaroslav Velké Němčice 193 2011 Dr+CM 82 4
256 Buček Zdeněk Rohatec 902 2011 Fr+An 81 4
257 Halm Jaroslav  Padělky 5 2011 MP+Sv 83 7
258 Fůkal Oldřich V Sadech 42 2011 Fr+An V 7
430 Hercog Jaromír Starohorská 19 2011 Sv+MP 82 7
431 Vyšinka Karel Tábor 1014 2011 Sv+Ne 83 7
      
MODRÝ PORTUGAL      
259 Hlavsa Jiří Tábor 449 2011  75 3
260 Pláteník Vlastislav V Sadech 3 2011 PS VČ 3
261 Hicl Zdeněk Čechova 12 2011  72 3
262 Bucňák Jiří Vrbice 420 2011  84 3



16 17

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA

Restaurace 
Sport 

· 40 míst v restauraci, malý salónek s 20 místy 

· pořádání rodinných oslav a firemních akcí 

· denní menu (1 polévka a výběr ze dvou hlavních jídel denně) 

· příprava snídaní, polopenzí, plných penzí dle domluvy 

· sledování sportovních přenosů 

 

„U hřiště“ Hodonínská 2, Velké Pavlovice 691 06, tel: 519 428 872,    

email: milan.koubek@centrum.cz 



16 17

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA

263 Horák Jan Němčičky 128 2011  76 3
264 Dufek Václav Moravany 281 2011  81 3
265 Osička Antonín Střední 2011  78 3
266 Janovský Aleš V Sadech 57 2011  79 3
267 Jaborník Josef V Sadech 52 2011  74 3
268 Plachý Rudolf Hýsly 22 2011  69 3
269 Bálka Stanislav Horní 8 2011  84 3
270 Veverka Josef Hlavní 102 2011  76 3
271 Křivák Jan Nová 15 2011  81 3
272 Pospíšil Josef Hlavní 79 2011  82 3
273 Pavelková Jarmila Hlavní 63 2011  79 3
274 Hačunda Jaromír Moravany 121 2011 kab 86 3
275 Kratochvíla Rostislav Zaječí 106 2011  84 3
276 Schneider Stanislav Orel 197, Slatiňany 2011  82 3
277 Vašíček Ivo Dlouhá 14 2011  79 3
278 Kalivoda Radek Dlouhá 9 2011  74 3
279 Hicl Jaroslav Hlavní 33 2011  73 3
280 Hicl Jaroslav Zelnice 39 2011  67 3
281 Veverka Jaromír Růžová 15 2011  79 3
      
SVATOVAVŘINECKÉ      
285 Juras Luděk Kpt. Jaroše 20 2011  84 6
286 Hicl Jaroslav Hlavní 33 2011  N 6
287 Pospíšil Josef Hlavní 79 2011  90 6
288 Ing. Tomeš Radovan Mírová 8, Hustopeče 2009 PS 84 6
289 Maňák Stanislav Zaječí 388 2011  84 6
290 Ing. Otáhal Karel Vinařská 42, Hustopeče 2011  N 6
291 Šťavík Roman Kpt. Jaroše 7 2011 kab 65 6
292 Vala Jiří Nová 970 2011  83 6
293 Krčmař Zdeněk Dlouhá 9 2011  74 6
294 Hanák František Zaječí 387 2011 barrique 85 6
295 Koráb Petr Boleradice 391 2011 PS 83 6
296 Vymazal Oldřich Dlouhá 31 2011  88 6
297 Dobrovolný Milan V Sadech 22 2011  80 6
298 Minařík Pavel V Sadech 26 2011  75 6
299 Šťavík Karel V Sadech 47 2011  87 6
300 Procinger Marek Brněnská 4 2011  74 6
301 Hádlík Petr Zelnice 2011  83 7
302 MVDr. Popelka Frant. Lidická 4 2011  84 7



18 19

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA



18 19

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA

303 Kostrhun Stanislav Hlavní 76 2011  82 7
304 Ing. Procházka Pavel B. Němcové 21 2011  81 7
305 Salajka Vlastimil Horňanského 2011  V 7
306 Pilař Josef Střední 8 2011  80 7
307 Žalman Jakub Brno 2011 kab 80 7
308 Hicl Zdeněk Čechova 12 2011  77 7
309 Pagač Luděk Zelnice 35 2011  81 7
310 Pláteník Oldřich Zelnice 57 2011  77 7
311 Halm Jan Herbenova 1 2011  82 7
312 Hercog Petr Turhandle, Hustopeče 2011 PS 83 7
313 Jílek Josef V Sadech 40 2011  79 7
314 Hlavsa Jiří Tábor 449 2011  82 7
315 Konečný Josef Dlouhá 31 2011  87 7
316 Střítecký Antonín Dlouhá 2011  83 7
317 Dobrovolný Milan Kpt. Jaroše 13 2011  82 7
      
FRANKOVKA      
321 Polách Petr Velké Bílovice 1425 2011  91 8
322 Kopl Martin Moravany 228 2011  76 8
323 Chramosta Karel Čejč 354 2011  80 8
324 Svoboda Jan Rohatec 1091 2011  85 8
325 Havránek Jan V Sadech 45 2011  76 8
326 Fůkal Oldřich V Sadech 42 2011 PS 90 8
327 Hicl Zdeněk Čechova 12 2011  73 8
328 Pejchl Josef V Sadech 44 2011  N 8
329 Koráb František Boleradice 405 2011  N 8
330 Koráb Petr Boleradice 391 2011 PS 88 8
331 Kalus František Nová 50 2011  65 8
332 Vyšinka Karel Tábor 1014 2011  65 8
333 Fůkal Oldřich V Sadech 42 2011 VzH 93 8
334 Jilka Pavel B. Němcové 19 2011  91 8
335 Popelka Bronislav Zelnice 31 2011 PS 67 8
336 Dobrovolný Milan V Sadech 22 2011  85 8
337 Ing. Bálka Stanislav Herbenova 10 2011  87 8
338 Ing. Kostrhun František V Sadech 27 2011 PS N 8
339 Prát Josef Hlavní 70 2011  75 9
340 Procinger Marek Brněnská 4 2011 kab 82 9
341 Buchta Jan Trávníky 1 2011  85 9
342 Kroupa Miloslav Zahradní 23 2011  80 9



20 21

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA



20 21

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA

343 Pláteník Vlastislav V Sadech 3 2011 PS 82 9
344 Nesvadba Antonín V Sadech 46 2011  79 9
345 Suský Vítězslav Brněnská 6 2011  79 9
346 Stávek Stanislav Čejkovice 578 2011 PS CH 9
347 Švásta Roman Dlouhá 68 2011  78 9
348 Veverka Jaromír Růžová 15 2011  76 9
349 Hanák František Zaječí 387 2011 PS 85 9
350 Vystoupil Petr Boleradice 2011 PS 77 9
351 Kocmánek Josef Růžová 7 2011  83 9
      
ZWEIGELTREBE      
355 Otřel Jiří V Sadech 7 2011  78 11
356 Ing. Tomeš Radovan Mírová 8, Hustopeče 2009  V 11
357 Kynický Vladislav Dlouhá 39 2011  84 11
358 Kosík Michal Pod břehy 46 2011  80 11
359 Pejchl Josef V Sadech 44 2011  79 11
360 Pavelka Roman Břeclav 2622 2011  75 11
361 Polách Petr Velké Bílovice 1425 2011  81 11
362 Hájek František Zelnice 15 2011  78 11
363 Buchta Jan Trávníky 1 2011  84 11
364 Křivák Jan Nová 15 2011  76 11
365 Pleskač Radek Nádražní 29 2011 PS 81 11
366 Pilař Josef Střední 8 2011  80 11
367 Švásta Roman Dlouhá 68 2011  81 11
      
ANDRÉ      
370 Bucňák Jiří Vrbice 420 2011  81 2
371 Kobsa František Hlavní 68 2011  80 2
372 Staněk Viktor Rohatec 1066 2011  79 2
373 Čápek Božetěch            Na sídlišti 10, Hustopeče 2009  85 2
374 Fůkal Oldřich V Sadech 42 2011 PS 77 2
375 Hlavsa Jiří Tábor 449 2011  84 2
376 Pláteník Vítězslav Dlouhá 22 2011 PS 82 2
377 Zemek Leonid Zahradní 26 2010  87 2
378 Mgr. Tomeček Alexander   nám. 9. května 42 2011  68 2
379 Kroupa Miloslav Zahradní 23 2011  70 2
380 Ing. Procházka Pavel B. Němcové 21 2011  76 2
381 Dobrovolný Milan V Sadech 22 2011  V 2
382 Buchta Jan Trávníky 1 2011  83 2



22 23

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA



22 23

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA

383 Franc Roman Kpt. Jaroše 5 2011 vzorek I. 83 2
384 Franc Roman Kpt. Jaroše 5 2011 vzorek II. 85 2
385 Kuba Boris Zaječí 9 2011  76 2
386 Cedivoda Vlastimil Pod břehy 10 2011  82 2
387 Martinec R. B. Němcové 2 2009  82 2
388 Ing. Hádlík Ladislav Pod břehy 52 2011  79 2
      
CABERNET MORAVIA     
391 Dufek Václav Moravany 281 2011  86 1
392 Kyncl Vlastimil Bořetice 397 2011  V 1
393 Stehlík Jan Boleradice 278 2011  81 1
394 Brdečko Ondřej Kobylí 790 2011  84 1
395 Ing. Přikryl Lukáš Velké Bílovice 2011 kab 85 1
396 Křivák Jan Nová 15 2011  79 1
397 Hercog Petr Turhandle, Hustopeče 2011  86 1
398 Schejbal Ladislav Hustopeče 2011  85 1
399 Rosypálek Radomír Rohatec 532 2011  80 1
400 Pláteník Vlastislav V Sadech 3 2011 PS 85 1
401 Krejčiříková Petra Hlavní 67 2011  65 1
402 Machač Jiří Boleradice 83 2011  80 1
403 Michna Jiří Horní 2010  N 1
404 Bauer Rudolf V Sadech 23 2011  88 1
405 Šteová Magda V údolí 15 2011  79 1
406 Nesvadba Antonín V Sadech 46 2011  75 1
407 Veverka Josef Brněnská 3 2009 VzH 82 1
      
DORNFELDER      
410 Kaňa Aleš Poštorná 126 2011  83 10
411 Mrkvica Luboš Vranovice 2011  85 10
412 Klimek Lubomír Moravany 82 2011 PS 77 10
413 Kostrhun Stanislav Hlavní 76 2009  86 10
414 Ing. Bálka Stanislav Herbenova 10 2009  88 10
      
CABERNET SAUVIGNON     
417 Štea Vladimír V údolí 15 2011  70 1
418 Hicl Jaroslav Zelnice 39 2010  76 1
419 Fůkal Oldřich V Sadech 42 2011 PS 78 1
      



24 25

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA

������������������������������������������������������������������ �������������������

����������������������������������������

nové i pou�ité

traktory                               malotraktory 

                   stroje pro vinice, zahrady, louky i komunál  
         

        P R O D E J   ,    S E R V I S   ,     P U J � O V N A 

         KIOTI   ,   SHIBAURA   ,   BELARUS   ,   YANMAR   ,   KUBOTA   ,   ISEKI 

          NOV�  :  VELKÁ ZEM�D�LSKÁ  TECHNIKA  (80 - 265 koní + p�íslu�enství ) 

          Zveme Vás tímto na oficiální otev�ení nové prodejny v Sil�vkách u Brna, 

                                  Sokolská 87,  ve dnech 21.- 26. 5.2012 .  

                                         V pr�b�hu akce slevy a� 15%.  

                    Tel :  725 336 421                e-mail : obchod@traktorservis.cz



24 25

č. vinař bydliště ročník přívlastek b. kom.

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
HODNOCENÁ VÍNA

NERONET      
420 Pospíšil Josef Hlavní 79 2011  84 10
421 Hanák František Zaječí 387 2011 PS 85 10

RULANDSKÉ MODRÉ      
422 Kosík Michal Pod břehy 46 2011  87 10
423 Horký Stanislav Prušánky 17 2011  86 10

BLAUBURGER      
424 Krejčiříková Petra Hlavní 67 2011  82 10
425 Klaška Jindřich Příční 4 2011  82 10
      
MERLOT      
426 Novák Karel Prušánky 264 2009  90 10
427 Fůkal Oldřich V Sadech 42 2011 PS 87 10
      
GOLUBOK      
428 Melichar František Ořechová 17 2009  78 2
      
REGENT      
429 Kaňa Aleš Poštorná 126 2011  86 2

CH šampion výstavy     
VB vítěz bílých vín     
VR vítěz růžových vín     
VČ vítěz červených vín     
V vítěz odrůdy     
N nehodnoceno     



26

č. odrůda přívlastek ročník

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
VINAŘSKÉ FIRMY A VINAŘSTVÍ 

27

č. odrůda přívlastek ročník

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
VINAŘSKÉ FIRMY A VINAŘSTVÍ 

VINAŘSTVÍ MICHNA - Víno z Velkých Pavlovic o.s.   
450 NEUBURSKÉ pozdní sběr 2011
451 MUŠKÁT OTTONEL pozdní sběr 2011
452 RYZLINK VLAŠSKÝ pozdní sběr 2011
453 FRANKOVKA pozdní sběr 2011

VINAŘSTVÍ HALM - Víno z Velkých Pavlovic o.s.   
454 MUŠKÁT MORAVSKÝ  2011
455 ANDRÉ pozdní sběr 2009

VINAŘSTVÍ LACINA  - Víno z Velkých Pavlovic o.s.   
456 MUŠKÁT MORAVSKÝ jakostní odrůdové 2011
457 RYZLINK VLAŠSKÝ pozdní sběr 2011
458 AURELIUS pozdní sběr 2009
 stříbrná medaile - Weinparade Poysdorf Rakousko  
 stříbrná medaile - AWC Vienna  
459 AURELIUS pozdní sběr 2011
460 RULANDSKÉ ŠEDÉ jakostní odrůdové 2011
461 NEUBURSKÉ pozdní sběr 2011
462 ZWEIGELTREBE KLARET pozdní sběr 2010
 stříbrná medaile - Weinparade Poysdorf Rakousko  
463 MODRÝ PORTUGAL jakostní odrůdové 2011
464 FRANKOVKA voc MODRÉ HORY 2009
 stříbrná medaile - Weinparade Poysdorf Rakousko  
 bronzová medaile - INTERNATIONAL 
 WINE COMPETITION SAN FRANCISCO 
465 ZWEIGELTREBE pozdní sběr 2009
 zlatá medaile - Weinparade Poysdorf Rakousko  
466 ANDRÉ pozdní sběr 2009
467 DORNFELDER pozdní sběr 2011

VINIUM a.s., Velké Pavlovice   
468 CHARDONNAY výběr z hroznů 2011
469 SAUVIGNON výběr z hroznů 2011
470 CABERNET SAUVIGNON ROSÉ pozdní sběr 2011
471 CABERNET MORAVIA jakostní odrůdové 2011
472 RULANDSKÉ MODRÉ pozdní sběr 2009



26

č. odrůda přívlastek ročník

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
VINAŘSKÉ FIRMY A VINAŘSTVÍ 

27

č. odrůda přívlastek ročník

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
VINAŘSKÉ FIRMY A VINAŘSTVÍ 

MIROSLAV HLÁVKA  - Víno z Velkých Pavlovic o.s.   
473 ANDRÉ ROSÉ jakostní odrůdové 2011
474 MODRÝ PORTUGAL jakostní odrůdové 2008
475 ZWEIGELTREBE jakostní odrůdové 2011
476 CABERNET MORAVIA jakostní odrůdové 2009
477 ANDRÉ jakostní odrůdové 2011
478 ANDRÉ jakostní odrůdové 2008

VÍNO ZBOROVSKÝ  - Víno z Velkých Pavlovic o.s.   
479 VELTLÍNSKÉ ZELENÉ jakostní odrůdové 2010
480 RYZLINK VLAŠSKÝ jakostní odrůdové 2010
481 RULANDSKÉ BÍLÉ jakostní odrůdové 2010
482 TRAMÍN ČERVENÝ jakostní odrůdové 2010
483 MODRÝ PORTUGAL jakostní odrůdové 2011
484 FRANKOVKA jakostní odrůdové 2010
485 ZWEIGELTREBE jakostní odrůdové 2010
486 CABERNET MORAVIA jakostní odrůdové 2010
487 CUVÉE „Chiara“ pozdní sběr 2010
   
VINAŘSTVÍ ŘÁDEK - Víno z Velkých Pavlovic o.s.   
488 RULANDSKÉ BÍLÉ výběr z hroznů 2011
489 FRANKOVKA pozdní sběr 2011
490 CABERNET MORAVIA pozdní sběr 2011
   
VINAŘSTVÍ PLÁTENÍK, Velké Pavlovice, Za dvorem 4   
491 MODRÝ PORTUGAL jakostní odrůdové 2011
492 SVATOVAVŘINECKÉ jakostní odrůdové 2011
493 FRANKOVKA jakostní odrůdové 2011
494 ANDRÉ jakostní odrůdové 2011
495 CABERNET MORAVIA jakostní odrůdové 2011
496 DORNFELDER jakostní odrůdové 2011

VINAŘSTVÍ BÁLKA ZDENĚK, Velké Pavlovice, Starohorská 2   
497 AURELIUS jakostní odrůdové 2011
498 RYZLINK RÝNSKÝ jakostní odrůdové 2009
499 RULANDSKÉ BÍLÉ jakostní odrůdové 2007
500 ROSÉ  2011
501 ZWEIGELTREBE jakostní odrůdové 2009
502 RULANDSKÉ MODRÉ jakostní odrůdové 2008



28 29

č. odrůda přívlastek ročník

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
VINAŘSKÉ FIRMY A VINAŘSTVÍ 

Prodejna: Velké Pavlovice, U Zastávky 2

 Tel./fax: 519 429 160
    Mobil: 777 856 189



28 29

č. odrůda přívlastek ročník

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
VINAŘSKÉ FIRMY A VINAŘSTVÍ 

VINAŘSTVÍ FŮKALOVI  - Víno z Velkých Pavlovic o.s.   
503 NEUBURSKÉ pozdní sběr 2011
504 RYZLINK VLAŠSKÝ pozdní sběr 2011
505 FRANKOVKA + ANDRÉ ROSÉ jakostní odrůdové 2011
506 SVATOVAVŘINECKÉ jakostní odrůdové 2011
507 ZWEIGELTREBE pozdní sběr 2011
508 DORNFELDER jakostní odrůdové 2011

VINAŘSTVÍ POŠTOR s.r.o.   
509 MUŠKÁT  
510 CHARDONNAY  
511 CABERNET SAUVIGNON  
512 SYRAH                                                                        ne�ltrováno, Španělsko 2010
513 MERLOT ne�ltrováno, Makedonie 

VINAŘSTVÍ MAREK SUSKÝ - Víno z Velkých Pavlovic o.s.   
514 CUVÉE SUSKÝ                                                      pozdní sběr, Ng+RB+VZ 2011
515 VELTLÍNSKÉ ZELENÉ pozdní sběr 2011
516 FRANKOVKA ROSÉ pozdní sběr 2011
624 MODRÝ PORTUGAL jakostní odrůdové 2011
625 SVATOVAVŘINECKÉ pozdní sběr 2011
626 CABERNET MORAVIA pozdní sběr 2011

VINAŘSTVÍ BUCHTOVI - Víno z Velkých Pavlovic o.s.   
517 CHARDONNAY výběr z hroznů 2010
 stříbrná medaile - FESTWINE 2011  
518 SVATOVAVŘINECKÉ pozdní sběr 2009
 stříbrná medaile - Hustopečská pečeť  
 bronzová medaile - Promenáda červených vín 2010  
519 RULANDSKÉ MODRÉ výběr z hroznů 2009
 zlatá medaile - FESTWINE 2011  

VINAŘSTVÍ MIKULICA  - Víno z Velkých Pavlovic o.s.   
520 RULANDSKÉ BÍLÉ pozdní sběr 2011
521 VELTLÍNSKÉ ZELENÉ výběr z hroznů 2009
 zlatá medaile - MUVINA 2010 Prešov  



30

č. odrůda přívlastek ročník

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
VINAŘSKÉ FIRMY A VINAŘSTVÍ 

31

č. odrůda přívlastek ročník

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
VINAŘSKÉ FIRMY A VINAŘSTVÍ 

522 AURELIUS pozdní sběr 2009
 stříbrná medaile - AWC Vienna 2010  
523 PÁLAVA pozdní sběr 2011
524 RYZLINK RÝNSKÝ pozdní sběr 2011

VINAŘSTVÍ Karel REICHMAN - Víno z Velkých Pavlovic o.s.   
525 NEUBURSKÉ zemské 2011
526 MÜLLER THURGAU zemské 2011
527 RULANDSKÉ ŠEDÉ zemské 2011

VÍNAŘSTVÍ V&M ZBOROVSKÝ  - Víno z Velkých Pavlovic o.s.   
528 MUŠKÁT OTTONEL pozdní sběr 2011
529 RYZLINK RÝNSKÝ pozdní sběr 2011
530 RYZLINK VLAŠSKÝ pozdní sběr 2010
 bronzová medaile - INTERNATIONAL 
 WINE COMPETITION SAN FRANCISCO  
 stříbrná medaile - AWC Vienna 2011  
 TOP 77 vín České republiky 2011-2012  
531 VELTLÍNSKÉ ZELENÉ pozdní sběr 2010
 bronzová medaile - INTERNATIONAL 
 WINE COMPETITION SAN FRANCISCO  
 zlatá medaile - FESTWINE 2011  
 stříbrná medaile - AWC Vienna 2011  
532 RULANDSKÉ MODRÉ KLARET výběr z hroznů 2011
533 MODROHORSKÉ CUVÉE jakostní odrůdové 2010

VINAŘSTVÍ KREJČIŘÍK  - Víno z Velkých Pavlovic o.s.   
534 RYZLINK RÝNSKÝ jakostní odrůdové 2011
535 SVATOVAVŘINECKÉ ROSÉ jakostní odrůdové 2011
536 ANDRÉ jakostní odrůdové 2011

ŠLECHTITELSKÁ STANICE VINAŘSKÁ, Velké Pavlovice   
537 VELTLÍNSKÉ ZELENÉ pozdní sběr 2011
538 RYZLINK RÝNSKÝ pozdní sběr 2010
 zlatá medaile - GRAND PRIX AUSTERLITZ 2011  
 KRÁL VÍN České republiky 2011  
539 RULANDSKÉ ŠEDÉ výběr z hroznů 2010
540 TRAMÍN ČERVENÝ výběr z hroznů 2010



30

č. odrůda přívlastek ročník

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
VINAŘSKÉ FIRMY A VINAŘSTVÍ 

31

č. odrůda přívlastek ročník

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
VINAŘSKÉ FIRMY A VINAŘSTVÍ 

541 SAUVIGNON pozdní sběr 2010
542 CHARDONNAY výběr z hroznů 2010
543 FRANKOVKA pozdní sběr 2007
544 ZWEIGELTREBE pozdní sběr 2007
545 ANDRÉ pozdní sběr 2009
546 RULANDSKÉ MODRÉ pozdní sběr 2009
547 CABERNET SAUVIGNON pozdní sběr 2009
548 Grand Cuvée CH.C. ANDRÉ, BARRIQUE pozdní sběr 2007

PENZION VANDA, Velké Pavlovice, Stará   
549 RYZLINK RÝNSKÝ                                  pozdní sběr, ŠSV Velké Pavlovice 2004
550 ZWEIGELTREBE jakostní odrůdové 2007

Ing. DRAHOMÍR MÍŠA, Lednice   
551 NITRA  2011
552 CABERNET MORAVIA  2011
553 SAUVIGNON  2010

ZAHRADNICKÁ FAKULTA MZLU Lednice   
554 LAUROT ROSÉ  2010
555 KOFRANKA ROSÉ  2010
556 LAUROT  2010
557 KOFRANKA  2010
558 CARMENÉRE  2010
559 MARLEN  2010
   
ZÁMEČEK MIKULOV, MORAVSKÝ SKLÍPEK   
560 VELTLÍNSKÉ ZELENÉ pozdní sběr 
561 MODRÝ PORTUGAL pozdní sběr 

VINAŘSTVÍ LUKEŠ Rakvice   
562 MÜLLER THURGAU kabinet 2011
563 FRANKOVKA ROSÉ zemské 2010
564 CABERNET MORAVIA jakostní odrůdové 2011

VINAŘSTVÍ VAJBAR Rakvice   
565 MÜLLER THURGAU pozdní sběr 2011



32 33

č. odrůda přívlastek ročník

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
VINAŘSKÉ FIRMY A VINAŘSTVÍ 

Národních hrdinů 17
690 02 Břeclav
tel.: +420 519 372 015
obchod@etiflex.cz

E T I K E T Y
  

������� � ��������
���

ti
sk

 s
am

ol
ep

ic
íc

h 
et

ik
et

te
rm

or
až

ba
, 

re
lié

fn
í r

až
ba

, 
em

bo
la

k

gr
afi

ck
é 

ná
vr

hy
vi

zi
tk

y,
 le

tá
čk

y,
 k

at
al

og
y.

..

zá
kl

op
ky

, 
ka

rt
on

y

www.etiflex.cz



32 33

č. odrůda přívlastek ročník

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
VINAŘSKÉ FIRMY A VINAŘSTVÍ 

566 VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANNÉ pozdní sběr 2011
567 ZWEIGELTREBE ROSÉ kabinet 2011
568 FRANKOVKA ROSÉ pozdní sběr 2011
569 SVATOVAVŘINECKÉ pozdní sběr 2011
570 DORNFELDER pozdní sběr 2011

VINAŘSTVÍ PAVEL BINDER Rakvice   
571 SAUVIGNON pozdní sběr 2011
572 ZWEIGELTREBE ROSÉ kabinet 2011
573 ANDRÉ pozdní sběr 2009

VINSELEKT MICHLOVSKÝ, Rakvice   
574 RYZLINK RÝNSKÝ výběr z hroznů 2009
 bronzová medaile - IWC San Francisko 2011  
 Národní salón vín 2012  
575 PÁLAVA výběr z bobulí 2009
 zlatá medaile - Mundus Vini 2010  
 zlatá medaile - Chisinau Moldávie 2010  
 zlatá medaile - Terravino Izrael 2010  
576 AURELIUS výběr z cibéb 2008
 stříbrná medaile - Mundus Vini 2010  
 zlatá medaile - Izrael 2010  
577 TRAMÍN ČERVENÝ výběr z hroznů 2009
 zlatá medaile - Národní soutěž vín - mikulovská podoblast 2011  
 zlatá medaile - Terravino Izrael 2010  
 zlatá medaile - AWC Vienna 2011  
578 PINOT NOIR výběr z hroznů 2005
 zlatá medaile - Valtické vinné trhy 2008  
 stříbrná medaile - AWC Vienna 2008  
 stříbrná medaile - Concours Mondial De Bruxelles 2009  
 Národní salón vín 2008  
579 MODRÝ PORTUGAL výběr z hroznů 2006
 stříbrná medaile - Vinař roku 2011  

KOLBY Pouzdřany   
580 RYZLINK VLAŠSKÝ pozdní sběr 2011
581 RYZLINK RÝNSKÝ pozdní sběr 2011
582 SAUVIGNON pozdní sběr 2011



34 35

č. odrůda přívlastek ročník

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
VINAŘSKÉ FIRMY A VINAŘSTVÍ 



34 35

č. odrůda přívlastek ročník

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
VINAŘSKÉ FIRMY A VINAŘSTVÍ 

VINAŘSTVÍ ŠLANCAR Boleradice   
583 NEUBURSKÉ kabinet 2011
584 SAUVIGNON pozdní sběr 2011
   
IVANA ŠEVČÍKOVÁ, PURA VIDA, Zaječí   
585 RYZLINK RÝNSKÝ zemské 2011
586 RULANDSKÉ MODRÉ ROSÉ výběr z hroznů 2011
587 CABERNET SAUVIGNON pozdní sběr 2009

VINAŘSTVÍ NOSRETI, Zaječí   
588 VELTLÍNSKÉ ZELENÉ zemské 2011
589 CABERNET MORAVIA ROSÉ zemské 2011
590 SVATOVAVŘINECKÉ zemské 2011

SONBERK a.s. Popice   
591 RULANDSKÉ ŠEDÉ pozdní sběr 2009
 stříbrná medaile - IWC San Francisco  
 zlatá medaile - MUVINA 2010 Prešov  
592 RULANDSKÉ ŠEDÉ pozdní sběr 2008
593 RYZLINK RÝNSKÝ pozdní sběr 2009
 zlatá medaile - IWC San Francisco  
 zlatá medaile - Terravino Izrael 2010  
610 MUŠKÁT MORAVSKÝ pozdní sběr 2011
611 TRAMÍN ČERVENÝ pozdní sběr 2010
612 SAUVIGNON pozdní sběr 2010
613 RYZLINK RÝNSKÝ pozdní sběr 2010
614 PÁLAVA výběr z hroznů 2010
615 PÁLAVA výběr z hroznů 2009
 zlatá medaile - AWC Vienna 2010  
 stříbrná medaile - Mundus Vini 2010  
   
GOTBERG a.s. Popice   
594 TRAMÍN ČERVENÝ pozdní sběr 2010
595 RYZLINK RÝNSKÝ pozdní sběr 2010
596 PÁLAVA výběr z hroznů 2009
 stříbrná medaile - Terravino Izrael 2010  
 stříbrná medaile - Concours Mondial De Bruxelles 2011  
 Salon vín České republiky 2012  



36

č. odrůda přívlastek ročník

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
VINAŘSKÉ FIRMY A VINAŘSTVÍ 

37

č. odrůda přívlastek ročník

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
VINAŘSKÉ FIRMY A VINAŘSTVÍ 

VINAŘSTVÍ PLEŠINGR Rohatec   
597 VELTLÍNSKÉ ZELENÉ výběr z hroznů 2009
598 RULANDSKÉ BÍLÉ pozdní sběr 2009
599 RULANDSKÉ ŠEDÉ výběr z hroznů 2009
600 SAUVIGNON pozdní sběr 2010
601 CUVÉE ROSÉ                                                       pozdní sběr, CS+CM+Me 2010
602 CUVÉE                                                                  pozdní sběr, Me+MP+Zw 2008
603 ALIBERNET pozdní sběr 2007

ZD Sedlec   
604 AURELIUS výběr z hroznů 2010
605 RYZLINK RÝNSKÝ pozdní sběr 2010
606 RULANDSKÉ ŠEDÉ výběr z hroznů 2010

VINAŘSTVÍ KOSÍK Tvrdonice   
607 VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANNÉ zemské 2011
608 AVE klaret zemské, CM+MP 2011
609 RYZLINK RÝNSKÝ jakostní odrůdové 2010

ZNOVÍN ZNOJMO   
616 VELTLÍNSKÉ ZELENÉ výběr z hroznů 2009
617 RYZLINK RÝNSKÝ pozdní sběr 2011
618 SAUVIGNON pozdní sběr 2010
619 TRAMÍN ČERVENÝ pozdní sběr 2011
620 RULANDSKÉ MODRÉ výběr z hroznů 2011

Nové Vinařství Drnholec   
621 CUVÉE LOVE TČ+MO 2011
622 MUŠKÁT OTTONEL jakostní odrůdové 2011
623 CHARDONNAY jakostní odrůdové 2010

VINAŘSTVÍ BALOUN Velké Pavlovice   
627 CHARDONNAY pozdní sběr, barr. 2010
628 KERNER pozdní sběr 2011
 stříbrná medaile - VinoFem, Šoproň, Maďarsko 2011  
629 RYZLINK RÝNSKÝ pozdní sběr 2011
 stříbrná medaile - INTERNATIONALE 
 GASTRONOMIC WINES COMPETITON NICE 2012  



36

č. odrůda přívlastek ročník

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
VINAŘSKÉ FIRMY A VINAŘSTVÍ 

37

č. odrůda přívlastek ročník

VELKOPAVLOVICKÁ VÝSTAVA VÍN
VINAŘSKÉ FIRMY A VINAŘSTVÍ 

630 RYZLINK VLAŠSKÝ pozdní sběr 2010
 zlatá medaile - CONCOURS MONDIAL BRUSEL 2011  
 stříbrná medaile - Vinoforum Krynica Zdrój Polsko 2011  
 stříbrná medaile - HUSTOPEČSKÁ PEČEŤ 2011  
 Diplom - Valtické vinné trhy 2011  
631 SYLVÁNSKÉ ZELENÉ pozdní sběr 2011
632 TRAMÍN ČERVENÝ pozdní sběr 2011
 stříbrná medaile - INTERNATIONALE 
 GASTRONOMIC WINES COMPETITON NICE 2012  
 bronzová medaile - Vitis Aurea Modra Slovensko 2012  
633 ANDRÉ pozdní sběr 2009
 stříbrná medaile - Weinparade Poysdorf - Rakousko 2010  
 stříbrná medaile - Vitis Aurea Modra Slovensko 2010  
 Diplom - Valtické vinné trhy 2010  
634 CABERNET SAUVIGNON výběr z hr., barr. 2008
 stříbrná medaile - Weinparade Poysdorf - Rakousko 2009  
 Diplom - AWC VIENNA 2009  
635 FRANKOVKA pozdní sběr 2010
 stříbrná medaile - Weinparade Poysdorf - Rakousko 2011  
636 MERLOT pozdní sběr 2010
 stříbrná medaile - FEMMES ET VINS DU MONDE MONACO 2011  
637 MODRÝ PORTUGAL pozdní sběr 2010
 zlatá medaile - Weinparade Poysdorf - Rakousko 2011  
638 NERONET pozdní sběr, barr. 2008
 stříbrná medaile - Vitis Aurea Modra Slovensko 2009  
 Diplom - Valtické vinné trhy 2009  

VINAŘSTVÍ HELENA - Víno z Velkých Pavlovic o.s.   
639 CUVÉE BÍLÉ výběr z hr., TČ+Pa 2011
640 RULANDSKÉ ŠEDÉ výběr z hroznů 2011
641 FRANKOVKA pozdní sběr 2009
642 ANDRÉ jakostní odrůdové 2009



38 39

Poznámky



38 39

Poznámky



40

Poznámky


